
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Lele Luzzati” - 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel. 019/564019-564048 – Fax 019/5600663 

Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 – Codice Univoco Ufficio: UFOKXC 
e.mail   svic80200a@istruzione.it – svic80200a@pec.istruzione.it 

sito web www.icmillesimo.edu.it  

 
 

 
       

Prot. n. (vedi segnatura)    Millesimo, (vedi segnatura) 
 

 

Oggetto: Aggiudicazione bando di gara distributori automatici triennio 2021-
2024- Lotto CIG: ZD5324CD62 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO il D.I. 44/2001; 

 VISTO il D.lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

 VISTO il Bando di Gara prot. n. 3826/C14 del 30/06/2021 (CIG 
ZD5324CD62) per l’affidamento del servizio di fornitura di bevande 

attraverso Distributori Automatici per il triennio 2021-2024; 
 VISTA la pubblicazione sul sito web dell’istituto in data 15/07/2021, della 

graduatoria sugli esiti della procedura; 
 CONSIDERATO che, avverso la graduatoria, non è stato presentato alcun 

reclamo; 
 VERIFICATO il possesso dei requisiti prescritti; 

 RITENUTO di dover adottare il provvedimento di aggiudicazione; 
 

DECRETA 
 

di approvare le risultanze della gara esperita in data 15/07/2021, di cui al 

verbale redatto nella medesima data e conservato agli atti; 
di AGGIUDICARE la gara per l’affidamento dei servizi assicurativi degli alunni 

e del personale per il triennio 2021/2024 (dal 01.09.2021) alla Ditta ORASESTA 
di Savona, salvi e impregiudicati gli esiti di eventuali ricorsi giurisdizionali 

avverso gli atti della procedura di affidamento di cui trattasi; 
di autorizzare la stipula del contratto d’appalto con la citata Ditta. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Istituto “Amministrazione 
trasparente”- Bandi di gara. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     (prof.ssa Sandra VOLTOLINI) 

 

SVIC80200A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004342 - 09/08/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da SANDRA VOLTOLINI

http://www.icmillesimo.edu.it/

		2021-08-09T11:00:29+0200
	VOLTOLINI SANDRA




